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J e g y z ő k ö n y v 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi   Bizottsága   2023. június 27.-én de. 
8.30 órakor tartott soros nyílt üléséről. 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
Tülkös Ferenc   bizottság tagja 

           
Bejelentette távolmaradását:  Szabó Ferenc   bizottság tagja 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   irodavezető-helyettes   
     
Forgó János bizottság elnöke: köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
előzetesen bejelentette távolmaradását. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívó szerinti javaslatát, mellyel a bizottság tagjai 
egyhangúlag 4 igen szavazattal egyetértett és az alábbi határozatot hozta: 
 
18/2023.(VI. 27.) ÜB határozat  
 
Tárgy: Az Ügyrendi Bizottság 2023. VI. 27. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság 2023. VI. 27. napjára 
kitűzött ülésére a Bizottság Elnöke által kiadott meghívóban szereplő napirendi pontok alapján az alábbi 
napirendi pontok tárgyalását tűzi ki:  
 
Az ülés napirendje: 
 
1.) Az Ügyrendi Bizottság 2023. VI.  27. napján tartott ülése napirendjének jóváhagyása 

Előadó: Forgó János Bizottság Elnöke 
  
2.) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.)  

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet- tervezet véleményezése 
        Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
3.) A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló ../2023. (VI. .. .) önkormányzati 

rendelet-tervezet véleményezése 
       Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
4.) Egyebek 

  
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
  

2. Napirend 
Tárgy:          Előadó: 
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Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és   Erhard Gyula polgármester 
igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.) önkormányzati rendelet   Kató Pálné jegyző 
hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   Forgó János bizottság elnöke  
véleményezése     
   
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv melléklete.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy az önkormányzat kötelező közfeladata állami feladattá 
válása 2023. július 1. napjával megszünteti a képviselő-testület önkormányzati rendelet alkotásának jogát és a 
Ht. szerint feladatellátást. Tekintettel arra a jogelvre, miszerint jogszabályt annak kiadója tud módosítani, illetve 
hatályon kívül helyezni, ezért kezdeményeztem ennek a hatályos alaprendeletnek a tárgyi önkormányzati 
rendelettel való hatályon kívül helyezését. Hozzáfűzte, hogy a jogalkotási jog megvonása önmagában 
elengedhetetlenné teszi ezt a jogi technikai megoldást, mert ellenkező esetben hatáskört vonna el a testület a 
feladatot ellátó szervezettől. Javasolta a tárgyi előterjesztés és ahhoz csatolt mellékletek (előzetes hatásvizsgálat, 
általános és részletes indokolás, valamint az önkormányzati rendelet-tervezet) tárgyalását, elfogadását, annak 
képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítését nem tett az írásban kiadott előterjesztéshez. 
 
Forgó János bizottság elnök: az írásban kiadott előterjesztéshez nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke összefoglalójában támogatta a beterjesztett önkormányzati rendelet-tervezet 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és mellékletei 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
 
19/2023. (VI. 27.) ÜB határozat 
                     
Tárgy:  Az önkormányzat hulladékgazdálkodási közfeladata ellátásáról és igénybevételéről szóló 8/2016. (VII. 29.)    

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi  Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta a település jegyzője által tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-
tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés  b) pontja szerinti 
jogkörében eljárva elfogadott és javaslatot tett a Képviselő-testület általi jóváhagyására, tárgyban hatályon kívül 
helyező önkormányzati rendelet kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 
 
 

3. Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 

A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett    Erhard Gyula polgármester 
intézkedésről szóló ../2023. (VI. .. .) önkormányzati rendelet-  Kató Pálné jegyző 
tervezet véleményezése       Forgó János bizottság elnöke 
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(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében visszautalt az előző napirendinél általa elmondottakra, amely 
következménye a tárgyi önkormányzati rendelet kiadása, mert az alaprendelet 5/A. §-a 2021. márciusa óta 
tartalmazza a közterületen elhagyott hulladék felszámolása érdekében kialakított eljárásrendet, melyet átemelve 
új önkormányzati rendeletbe foglalva eleget tud tenni a testület a Ht.-be rögzített jogalkotási kötelezettségének. 
Javasolta a tárgyi előterjesztés és ahhoz csatolt mellékletek (előzetes hatásvizsgálat, általános és részletes 
indokolás, valamint az önkormányzati rendelet-tervezet) tárgyalását, elfogadását, annak képviselő-testület elé 
terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítését nem fűzött a tárgyi előterjesztéshez. 
 
Forgó János bizottság elnök: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: összefoglalójában támogatta a beterjesztett önkormányzati rendelet-tervezet 
Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés és mellékletei 
elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, 
hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
       
20/2023. (VI. 27.) ÜB határozat         
        
Tárgy: A településen elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló ../2023. (VI. .. .) 

önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta 
a település jegyzője által tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes 
hatásvizsgálatban és indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról 
szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés  b) pontja szerinti jogkörében eljárva 
elfogadott és javaslatot tett a Képviselő-testület által tárgyi önkormányzati rendelet kiadására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

Egyebek 
 
 
Kató Pálné jegyző: szólt az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok változásairól és az 
előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé terjesztésének ütemezéséről.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke megköszönte 
az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
……………………….     …………………………….. 
        Forgó János       Somodi Balázs 
     bizottság elnöke      bizottság tagja 


